UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2022

V/v giới thiệu và đề cử các

doanh nghiệp tiêu biểu tham

dự “Chương trình xúc tiến

thương mại và giao lưu văn

hóa Việt Nam - Ả rập xê út”

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Viện Tư vấn công nghệ và Đào tạo Toàn Cầu tại

Công văn số 91/CV-ITCE ngày 15/6/2022 về việc giới thiệu và đề cử các

doanh nghiệp tiêu biểu tham dự “Chương trình xúc tiến thương mại và giao

lưu văn hóa Việt Nam - Ả rập xê út”, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi thông báo đến các doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh về Chương trình nêu trên, tổng hợp danh sách doanh nghiệp tiêu biểu

đăng ký tham dự, trực tiếp gửi Viện Tư vấn công nghệ và Đào tạo Toàn Cầu,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 01/7/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr59.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-06-21T15:26:51+0700

		2022-06-22T08:49:58+0700

		2022-06-22T08:49:58+0700

		2022-06-22T08:49:58+0700

		2022-06-22T09:02:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!